



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2017

г. Вологда

№ 819

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в графы 8 и 12 приложения 5 «Финансовое обеспечение подпрограммы 3 государственной программы за счет средств областного бюджета» к подпрограмме 3 «Бюджетные инвестиции в развитие социальной и коммунальной инфраструктур» (приложение 7) государственной программы Вологодской области «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105, следующие изменения:

1.1 в строке «Основное мероприятие 1 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений, расширение сети дошкольных образовательных учреждений»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «449 307,8», «4 432 397,2» заменить соответственно цифрами «438 902,8», «4 421 992,2»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «307 726,0», «3 366 217,8» заменить соответственно цифрами «297 321,0», «3 355 812,8»;

1.2 в строке «Основное мероприятие 2 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт лечебно-профилактических учреждений»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «666 800,2», «5 045 439,9» заменить соответственно цифрами «682 752,9», «5 061 398,6»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «666 800,2», «5 045 439,9» заменить соответственно цифрами «682 752,9», «5 061 398,6»;

1.3 в строке «Основное мероприятие 7 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов общегосударственного назначения»:

в подстроке «всего, в том числе» цифры «8 080,1», «226 992,7» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «221 445,0»;

в подстроке «собственные доходы областного бюджета» цифры «8 080,1», «226 992,7» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «221 445,0»;

1.4 в разделе 1 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений, расширение сети дошкольных образовательных учреждений»:

в строке «Дошкольные образовательные учреждения» цифры «129 125,2», «380 720,5» заменить соответственно цифрами «118 720,2», «370 315,52»;

в строке «Объекты муниципальной собственности» цифры «129 125,2», «380 720,5» заменить соответственно цифрами «118 720,2», «370 315,52»;

в подразделе «Устюженский муниципальный район»:

- в строке 1 «Выполнение работ по завершению строительства объекта «Строительство «под ключ» здания «Детский сад на 80 мест» в г. Устюжне Вологодской области» цифры «62 738,1», «62 738,1» заменить соответственно цифрами «52 333,1», «52 333,1»;

- в строке «всего по району» цифры «62 738,1», «62 738,1» заменить соответственно цифрами «52 333,1», «52 333,1»;

в строке «всего по разделу 1» цифры «307 726,0», «4 230 950,8» заменить соответственно цифрами «297 321,0», «4 220 545,8»;

1.5 в разделе 2 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт лечебно-профилактических учреждений»:

в строке «Областная собственность» цифры «595 515,9», «4 972 275,2» заменить соответственно цифрами «611 468,6», «4 988 227,9»;

в строке 2 «Завершение строительства комплекса областной детской больницы в г. Вологде» цифры «595 515,9», «4 016 173,4» заменить соответственно цифрами «611 468,6», «4 032 126,1»;

в строке «всего по подразделу 2» цифры «666 800,2», «5 045 439,9» заменить соответственно цифрами «682 752,9», «5 061 398,6»;

1.6 в разделе 7 «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов общегосударственного назначения»:

в строке «Областная собственность» цифры «8 080,1», «226 992,7» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «221 445,0»;

в строке «Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы» цифры «8 080,1», «226 992,7» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «221 445,0»;

в строке «подраздел 0113 «Другие общегосударственные вопросы» цифры «8 080,1», «124 843,3» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «119 295,6»;

в строке «Благоустройство территории объекта областной собственности хозяйственного назначения (разработка ПСД, благоустройство)» цифры «8 080,1», «11 429,4» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «5 881,7»;

в строке «всего по подразделу 7» цифры «8 080,1», «226 992,7» заменить соответственно цифрами «2 532,4», «221 445,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников